
123240-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 123240-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Autobusy i autokary – Zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno
OJ S 42/2024 28/02/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Sitno
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno.
Identyfikator procedury: 14db4714-83a4-4bc2-9ba8-a5ce6f31ff2f
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.2.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Główne aspekty procedury: 1. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy Pzp). 2. Zamawiający 
informuje, iż na podstawie art. 139 ust. 1 ustawy Pzp może najpierw dokonać badania i oceny 
ofert, a następnie dokonać kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału 
w postępowaniu. 3. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo- aplikacyjne 
umożliwiające pracę na Platformie Zakupowej tj.: - podłączenie do Internetu: min 512 Kb/s na 
komputer (zalecane szerokopasmowe łącze internetowe); - komputer PC/MAC z aktualnym 
systemem operacyjnym wspieranym przez producenta; - wybrana przeglądarka wpierana 
przez producenta: MS Internet Explorer, Firefox, Google Chrome lub MS Edge; 4. 
Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające prawidłowe 
złożenie kwalifikowanego podpisu elektronicznego: - zainstalowaną bezpłatną wersję 
oprogramowania Oracle JAVA w wersji co najmniej 1.8.0_202 lub użycie JAVA w wersji 
oprogramowania OpenJDK wydanej na licencji GPL. Rekomendowaną wersją jest 
AdoptOpenJDK, dostępną na stronie  - podłączony lub wbudowany https://adoptopenjdk.net;
do komputera czytnik karty kryptograficznej wydanej przez wystawcę certyfikatu używanego 
przez Wykonawcę; - certyfikat kwalifikowany zainstalowany na komputerze, na którym 
Wykonawca będzie się logował do konta (certyfikat musi być widoczny w magazynie 
logicznym certyfikatów systemu Windows o nazwie „Osobisty”). 5. Zamawiający określa 
dopuszczalne formaty przesyłanych danych tj. plików o wielkości do 100 MB: .doc, .docx, .xls, .
xlsx, .rar, .zip, .7zip, .pdf., .jpg, .jpeg, .png, .txt, .tiff, .xades, .cades, .pades, .sig, 6. 
Zamawiający określa informacje na temat kodowania i czasu odbioru danych tj.: - plik 
załączony przez Wykonawcę na Platformie Zakupowej i zapisany, widoczny jest w Systemie, 
jako zaszyfrowany – format kodowania UTF8. Możliwość otworzenia pliku dostępna jest 
dopiero po odszyfrowaniu przez Zamawiającego po upływie terminu otwarcia ofert. - 
znaczenie czasu odbioru danych przez Platformę stanowi datę oraz dokładny czas (hh:mm:ss) 
generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego odpowiednim źródłem czasu. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/123240-2024
https://adoptopenjdk.net


123240-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

7. Szczegółowe informacje o środkach komunikacji elektronicznej zawiera rozdział 11 SWZ. 8. 
Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej w formatach danych 
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 18 ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o 
informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2023 r. poz. 
57 ze zm.), z zastrzeżeniem formatów, o których mowa w art. 66 ust. 1 ustawy Pzp, z 
uwzględnieniem rodzaju przekazywanych danych. 9. Szczegółowe informacje dotyczące 
RODO zawiera rozdział 22 SWZ. 10. Zamawiający nie wymaga wnoszenia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy. 11. Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu 
przedmiotowych środków dowodowych. 12. W związku z tym, że postępowanie prowadzone 
jest wg przepisów dla dostaw nie obowiązuje art. 95 ust. 1 ustawy Pzp. 13. Szczegółowe 
warunki dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego są określone w SWZ, 
która zawiera szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, warunków 
postępowania o udzielenie zamówienia (pełny opis procedury), warunków uczestnictwa 
wykonawców w postępowaniu, kryteriów oceny ofert oraz wszelkie informacje potrzebne do 
prawidłowego sporządzenia i złożenia oferty przez wykonawców. 14. SWZ dostępna jest na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania, o której mowa w pkt. 1.2 SWZ. 15. 
Numeracja przywołana w pkt 2.1.4 ogłoszenia o zamówieniu wynika z numeracji przyjętej w 
SWZ. 16. Zamawiający informuje, iż zamówienie jest dofinansowane ze środków Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Numer wstępnej promesy: NR 
Edycja2/2021/2684/PolskiLad. 17. Zamawiający na podstawie art. 257 ustawy Pzp wskazuje, 
że może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki, które Zamawiający 
zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia w ramach ww. źródła 
finansowania, nie zostały mu przyznane.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Sitno 73  
Miejscowość: Sitno
Kod pocztowy: 22-424
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 7.1. Wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia podlega 
Wykonawca, w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności, o których mowa w 
art. 108 ustawy Pzp. 7.2. Zamawiający nie przewiduje podstaw wykluczenia wskazanych w 
art. 109 ust 1 ustawy Pzp. 7.6. Wykonawca podlega wykluczeniu także w oparciu o podstawy 
wykluczenia wskazane art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U. 2023 r., poz. 1497 z późn. zm.). 7.11. Wykluczenie 
Wykonawcy następuje również na podstawie art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 229 z 31.7.2014), w brzmieniu nadanym 
Rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U. L 111 z 8.4.2022). 8.1. 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą oświadczenie stanowiące wstępne 
potwierdzenie, że Wykonawca na dzień składania ofert: a) nie podlega wykluczeniu, b) spełnia 



123240-2024 Page 3/9

warunki udziału w postępowaniu. 8.1.1. Oświadczenie, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć w formie jednolitego dokumentu sporządzonego zgodnie 
z wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu wykonawczym Komisji 
Europejskiej 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 dyrektywy 
2014/24/UE, zwanego dalej „Jednolitym Dokumentem” lub „JEDZ”. – wg Załącznika Nr 4 do 
SWZ. 8.1.2. Jeżeli Wykonawca nie złożył oświadczenia, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ lub 
jest ono niekompletne lub zawiera błędy, Zamawiający wezwie Wykonawcę odpowiednio do 
jego złożenia, poprawienia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie, chyba że oferta 
Wykonawcy podlega odrzuceniu bez względu na jego złożenie, uzupełnienie lub poprawienie 
lub zachodzą przesłanki unieważnienia postępowania. 8.1.3. Zamawiający może żądać od 
Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści oświadczenia, o których mowa w pkt 8.1 SWZ. 
8.1.4. Jeżeli złożone przez Wykonawcę oświadczenie, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ budzi 
wątpliwości Zamawiającego, może on zwrócić się bezpośrednio do podmiotu, który jest w 
posiadaniu informacji lub dokumentów istotnych w tym zakresie dla oceny spełniania przez 
Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu lub braku podstaw wykluczenia, o 
przedstawienie takich informacji lub dokumentów. 8.2. Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
wraz z ofertą oświadczenie, że: 1) nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 
5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, 2) nie 
zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, – wg Załącznika Nr 5 do SWZ. 8.3. Zamawiający wezwie Wykonawcę, którego 
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie (nie krótszym niż 10 
dni od dnia wezwania) następujących podmiotowych środków dowodowych (aktualnych na 
dzień złożenia): 8.3.1. W celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) 
wykazu dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane lub są 
wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały wykonane lub 
są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały 
wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli 
Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - 
oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal 
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy przed terminem składania ofert 
zgodnie z wzorem stanowiącym Załącznik Nr 6 do SWZ. 8.3.2. W celu potwierdzenia braku 
podstaw do wykluczenia z udziału w postępowaniu: 1) informacji z Krajowego Rejestru 
Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp; b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 
dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka karnego, 
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; 2) oświadczenia Wykonawcy, 
w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 1689 ze zm.), z innym Wykonawcą, który złożył odrębną 
ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy należącego do 



123240-2024 Page 4/9

2.1.6.

tej samej grupy kapitałowej – wg Załącznika Nr 7 do SWZ, 3) oświadczenia Wykonawcy o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w pkt 8.1 SWZ, w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: 
a) art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, b) art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczących 
orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, c) 
art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, dotyczących zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia 
mającego na celu zakłócenie konkurencji, d) art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp, e) art. 5k 
rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, f) art. 7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, - wg Załącznika Nr 8 do SWZ. 8.20. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentu wskazanego w 
pkt 8.3.2 ppkt 1) SWZ - składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy 
albo w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy 
organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, 
w zakresie, o którym mowa w pkt 8.3.2 ppkt 1) SWZ - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jego złożeniem. 8.21. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w pkt 8.20 SWZ, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje 
się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem (wystawionym w wymaganym w pkt. 
8.20 SWZ terminie) zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której 
dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał 
dotyczyć, nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym 
lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, 
właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy lub miejsce 
zamieszkania osoby, której dokument miał dotyczyć.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp. 
Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia 
wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Korupcja: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły oraz 
wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia wskazano w 
punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Nadużycia: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły 
oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia wskazano w 
punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów 
potwierdzających brak podstaw wykluczenia wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o 
zamówieniu.



123240-2024 Page 5/9

5.1.1.

5.1.

Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 
1 pkt 3 ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Płatność podatków: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp. 
Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia 
wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanka wykluczenia dotyczy art.
108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp oraz 
postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2023 r. poz. 1497, ze zm.). 
Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia 
wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Przesłanka 
wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz żądanych 
dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia wskazano w punkcie 2.1.4) 
Ogłoszenia o zamówieniu.
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak 
podstaw wykluczenia wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz 
żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia wskazano w punkcie 
2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.
Udział w organizacji przestępczej: Przesłanka wykluczenia dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp. Szczegóły oraz wykaz żądanych dokumentów potwierdzających brak podstaw 
wykluczenia wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia o zamówieniu.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup 4 autobusów i busa w Gminie Sitno. 2. W 
ramach zamówienia Wykonawca: 1) dostarczy 2 (dwa) autobusy, które posiadają od 35 do 40 
miejsc z kierowcą pasażerskich siedzących oraz minimum 10 miejsc stojących (wszystkie 
fotele pasażerskie usytuowane przodem do kierunku jazdy oraz posiadały pasy 
bezpieczeństwa). 2) dostarczy 2 (dwa) autobusy, które posiadają od 45 do 50 miejsc z 
kierowcą pasażerskich siedzących oraz minimum 10 miejsc stojących (wszystkie fotele 
pasażerskie usytuowane przodem do kierunku jazdy oraz posiadały pasy bezpieczeństwa). 3) 
dostarczy 1 (jednego) busa do przewozu osób niepełnosprawnych z windą zewnętrzną, 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, w tym wykaz minimalnych wymaganych 
parametrów techniczno-użytkowych, wyposażenia autobusów oraz busa został opisany w 
Załącznikach Nr 1.1 i Nr 1.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: RI.271.2.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy



123240-2024 Page 6/9

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

Główna klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający określa, że ww. warunek zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie), wykonał (a w przypadku świadczeń powtarzających 
się lub ciągłych nadal wykonuje) należycie: co najmniej jedno zamówienie, której obejmowało 
dostawę autobusu o wartości minimum 700 000,00 zł brutto (słownie: siedemset tysięcy 
złotych brutto). Przez autobus należy rozumieć pojazd samochodowy przeznaczony 
konstrukcyjnie do przewozu więcej niż 9 osób łącznie z kierowcą. DODATKOWE 
INFORMACJE DOTYCZĄCE WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 1) Wykonawca 
powinien w wykazie dostaw wyraźnie określić zakres oraz wartość wykonanych zamówień, 
aby można było ustalić, czy spełnia warunek udziału w postępowaniu. 2) Wartości podane w 
dokumentach w walutach innych niż wskazane przez Zamawiającego będą przeliczane wg 
średniego kursu NBP na dzień publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Szczegóły oraz wykaz 
żądanych dokumentów potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu 
wskazano w punkcie 2.1.4) Ogłoszenia.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Maksymalna ilość punktów według kryterium „Cena (C)” to 60 punktów. Przyznane 
punkty zostaną zaokrąglone do dwóch miejsc po przecinku. Liczba punktów w ramach 
kryterium „Cena” – (C) zostanie obliczona według następującego wzoru: C = Cmin/Co x 60 
pkt, gdzie: C- ilość punktów za kryterium cena, Cmin - najniższa cena ofertowa spośród ofert 
nieodrzuconych, Cb – cena oferty ocenianej.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Gwarancja na autobusy
Opis: Punkty w kryterium „Gwarancja na autobusy (G)” zostaną przyznane w następujący 
sposób: 36 miesięcy bez limitu km - 0 pkt, 42 miesiące bez limitu km- 20 pkt, 48 miesięcy bez 
limitu km- 40 pkt. Uwaga: Wykonawca składa oświadczenie w przedmiocie oferowanego 
okresu gwarancji w formularzu ofertowym (Załącznik Nr 3 do SWZ). Zaoferowana w 
formularzu ofertowym gwarancja dotyczy obu oferowanych pojazdów. W przypadku braku 
wskazania gwarancji w formularzu ofertowym, Zamawiający ofertę odrzuci. Oferowana 
gwarancja na autobusy nie dotyczy: − występowanie korozji poszyć zewnętrznych 10 lat, − 
występowanie korozji szkieletu nadwozia i podwozia 10 lat, − powłoki lakiernicze 10 lat.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40



123240-2024 Page 7/9

5.1.12.

5.1.11. Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://sitno.ezamawiajacy.pl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://sitno.ezamawiajacy.pl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 20 
000,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy zł i 00/100). 2. Wadium może być wniesione w 
jednej lub kilku następujących formach: a) pieniądzu; b) gwarancjach bankowych; c) 
gwarancjach ubezpieczeniowych; d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których 
mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji 
Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 
następujący rachunek bankowy Zamawiającego: Powiatowy Bank Spółdzielczy w Zamościu 
Oddział w Sitnie, numer konta: 57 9644 1046 2004 4600 4725 0010 z adnotacją „Wadium – 
Znak sprawy: RI.271.2.2024”. 4. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu, Zamawiający 
uzna wadium, które zostanie zaksięgowane na rachunku bankowym Zamawiającego przed 
upływem terminu składania ofert. 5. Jeżeli wadium jest wnoszone w formie gwarancji lub 
poręczenia Wykonawca przekazuje Zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w 
postaci elektronicznej – przed upływem terminu składania ofert. 6. W przypadku wnoszenia 
wadium w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej, lub poręczenia gwarancja lub 
poręczenie musi być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na pierwsze pisemne żądanie 
Zamawiającego, sporządzone zgodnie z obowiązującymi przepisami i powinna zawierać 
następujące elementy: a) nazwę: dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji
/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta lub poręczyciela oraz wskazanie ich siedzib, b) kwotę 
wadium, c) termin ważności gwarancji/poręczenia w formule: „od dnia …….– do dnia ………”, 
d) zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłacenia kwoty wskazanej w gwarancji
/poręczeniu na pierwsze żądanie Zamawiającego w sytuacjach zatrzymania wadium 
określonych w przepisach ustawy. 7. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania 
ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem 
przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 8. Zasady 
dokonywania zatrzymania i zwrotu wadium określono w przepisach art. 98 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 07/03/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 07/03/2024 10:30:00 (UTC+1)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy Sitno, Sitno 73, 
22-424 Sitno przy użyciu Platforma zakupowej, o której mowa w pkt. 1.2 SWZ.
Informacje dodatkowe: 1. Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert może 
wycofać ofertę za pośrednictwem Platformy zakupowej w sposób wskazany w rozdziale 11.15 
SWZ. 2. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 3. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o: 1) nazwach albo imionach i 
nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte; 2) cenach lub kosztach 
zawartych w ofertach.

https://sitno.ezamawiajacy.pl
https://sitno.ezamawiajacy.pl


123240-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegóły dotyczą warunków realizacji zamówienia 
zawarte są w SWZ oraz Projekcie umowy. Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano 
wyboru wykonawcy. Zakres, charakter oraz warunki wprowadzenia wspomnianych zmian 
określa § 12 Projektu umowy - Załącznik Nr 2 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Zasady finansowe: Główne informacje na temat finansowania i realizacji płatności 
wynikających z realizacji zamówienia zawarte są w § 5 Projektu umowy - Załącznik Nr 2 do 
SWZ.
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej; b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 1 
i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Sitno
Numer rejestracyjny: 9222942612
Adres pocztowy: Sitno 73  
Miejscowość: Sitno
Kod pocztowy: 22-424
Podpodział krajowy (NUTS): Chełmsko-zamojski (PL812)
Kraj: Polska
E-mail: ugsitno@sitno.gmina.pl
Telefon: +48 846113940
Adres strony internetowej: http://sitno.gmina.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://sitno.ezamawiajacy.pl
Profil nabywcy: https://sitno.ezamawiajacy.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325

mailto:ugsitno@sitno.gmina.pl
http://sitno.gmina.pl
https://sitno.ezamawiajacy.pl
https://sitno.ezamawiajacy.pl


123240-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

10.1.

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 74445-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Zmiana
Identyfikator sekcji: LOT-0001
Opis zmian: Zmieniono termin składania ofert oraz datę otwarcia.
Dokumenty zamówienia zmieniono w dniu: 28/02/2024

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 86023bd9-c65f-4085-a5f4-5cdf91f28cc8 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 27/02/2024 08:52:34 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 123240-2024
Numer wydania Dz.U. S: 42/2024
Data publikacji: 28/02/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2024-02-27T23:04:41+0000




